
ÄFO Organisation Namn Ordf. Adress e-post Telefon 

2 LRF Lars-Georg Hedlund X 
Skredsvik 127, 
451 95 UDDEVALLA 

lgahedlund@gmail.com 070-572 60 52 

2 Södra skogsägarna Magnus Aronsson   
Dahle Gård,  
457 56 RABBALSHEDE 

aronsson.dahle@gmail.com 070-696 68 32 

2 Södra skogsägarna Benjamin Aronsson   
Smärtungen 172, 
451 94 UDDEVALLA 

benjamin.aronsson74@gmail.com 070-525 41 75 

2 Svenska Jägareförbundet Jan Jennehed   
Skredsviksbråten 415,     
451 94 UDDEVALLA 

j.jennehed@gmail.com 070- 6335736 

2 Svenska Jägareförbundet Peter Höök   
Turkosvägen 6,                  
451 62 UDDEVALLA 

peter.hook69@outlook.com  076-850 3640 

2 Svenska Jägareförbundet Clas Samré   
Liveröd 3,                           
 452 94 STRÖMSTAD 

c.samre@gmail.com 4792098380 

4 LRF Odd Fredriksson X 
Toggestala 175,  
472 93 SVANESUND 

fredriksonodd@gmail.com 

0304-470 96 
070-234 57 93 

4 Södra skogsägarna Niklas Hermansson   
Solberg 605, 
451 91 UDDEVALLA 

hermanssonniklas@hotmail.com  070-557 56 85 

4 LRF Håkan Östlund   
Solberga 720,                     
442 98 Kode 

hakan.ostlund60@gmail.com 070-8659989 

4 Svenska Jägareförbundet Alf Olsson   
Torsby 405,  
473 97 HENÅN 

allaxkennel@hotmail.com  

0304-224 73 
070-818 02 10 

4 Svenska Jägareförbundet Erik Lundholm   
Röra-Berg 623, 
473 96 HENÅN 

eluberg1@gmail.com 070-916 90 45 

4 Svenska Jägareförbundet Peter Olausson   
Vegestorp 110,  
422 93 KAREBY 

vegestorp110@hotmail.com 

0303-222 666, 
072-306 20 66 

7 LRF Roland Hermansson X 
Främmestad Anestad 208,  
46597 NOSSEBRO 

roland.hermansson@lrf.se  070-5533727 

7 LRF Hans Wallemyr   
Mularp Källeberg 1,  
521 91 FALKÖPING 

wallemyrkberg@gmail.com 073-3904598 

7 VAKANT VAKANT   VAKANT VAKANT VAKANT 

7 Svenska Jägareförbundet Dan Lagerstrand   
Kinnarp Nolgården, 
521 93 FALKÖPING 

dan.lagerstrand@gmail.com 070-697 68 14 

7 Svenska Jägareförbundet Jonas Svensson   
Järpås Simbo 2,  
531 94 JÄRPÅS 

pj.svensson@hotmail.com  073-8011021 

7 Jägarnas Riksförbund Anders Rejvall   
Synnerby Bredstorp 1, 
532 35 SKARA 

andersrejvall@hotmail.com  076-800 10 87 

8 Södra skogsägarna Daniel Karlsson X 
Gantarås 14 
517 94 TÖLLSJÖ 

daniel.karlsson@sodra.com  070-649 27 06 

8 Södra skogsägarna Bernt Olsson   
Börshult 6,  
504 95 SANDHULT 

anneochbernt@hotmail.com 070-517 25 16 

8 VAKANT VAKANT   VAKANT VAKANT VAKANT 

8 Svenska Jägareförbundet Anders Andersson   
Väddåkra 102,  
523 77 BLIDSBERG 

andersson.humla@telia.com  070-367 71 12 

8 Svenska Jägareförbundet Carl Andreasson   
Risbohult 716, 
438 53 HINDÅS 

carl_andreasson@hotmail.com  073-395 37 48 

8 Svenska Jägareförbundet Lars Kärnqvist   
Hultåsvägen 25,  
517 96 HULTAFORS 

lars.a.karnqvist@gmail.com 070-512 54 91 

9 
Södra skogsägarna Sven-Olof Salomonsson X 

Kovra 1,  
504 95 BORÅS 

kovra@telia.com  

033-249 282 
070-302 71 92 

9 
Södra skogsägarna Karl-Åke Lagerqvist   

Boda 1A,  
512 94 SVENLJUNGA 

karlake.lagerqvist@gmail.com 

0325-62 00 52 
070-562 00 05 

9 
LRF Jan Tinghall   

Ömmestorp gård 20, 
514 32 TRANEMO 

jan.i.ommestorp@telia.com  

070-954 99 88 
0325-764 66 

9 
Svenska Jägareförbundet Bo-Erik Persson   

Albins väg 10,  
516 92 ÄSPERED 

a-tio@live.se  070-595 5761 

9 
Svenska Jägareförbundet Mikael Fransson   

Strömbacken 12,  
511 56 KINNA 

mikael@algimark.se 070-314 22 06 

9 
Svenska Jägareförbundet Ronny Fihn   

Givarp 7,  
514 52 LÄNGHEM 

fihnronny@gmail.com  072-3085630 
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